
令和６年１２月２５日 

 

お客様各位 

井原市芳井健康増進福祉施設 ASUWA 

指定管理者 コナミスポーツ株式会社 

支配人 鳥居 寿行 

 

 

 

 ご 案 内  

 

 

拝啓 

師走の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は井原市芳井健康増進福祉施設 ＡＳＵＷＡをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、１２月井原市議会定例会での議決を経て、令和７年４月１日以降もＡＳＵＷＡの指定管理者を

コナミスポーツ株式会社が継続することに決定いたしましたのでご報告申し上げます。 

次期指定管理者継続にあたり、ご利用者の皆様方からの応援、ご協力、ご助言など深く感謝を申し上げ

るとともに引き続き、地域の皆様の健康づくりを途絶えさせることなく、次期指定管理期間についても全

力で取り組んでまいります。 

 

敬具 

 

 

 

現指定期間 

   ～ 令和７年３月３１日まで 

   指定管理者 コナミスポーツ株式会社 

 

次期指定の期間 

 令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで 

 指定管理者 コナミスポーツ株式会社 

 

 

 

 

 

 

 

井原市芳井健康増進福祉施設 ASUWA 

電話：0866-72-9781 

休館日：金曜日 


